现就甲方购买乙方产品事宜，达成以下协议:

第一条 产品的品名、型号、数量、单价、金额

序号 名称 单位 数量 单价（元） 合计（元）

1 90W 音柱 个 2 ￥950.00 ￥1,900.00

2 音响线 米 205 ￥4.00 ￥820.00

3 油墨 盒 30 ￥85.00 ￥2,550.00

4 CP-6302MC 版纸 卷 10 ￥187.00 ￥1,870.00

5 8K 新闻纸 张 17996 ￥0.25 ￥4,499.00

6 A4 纸 张 8180 ￥0.25 ￥2,045.00

合计：13684.00

合计人民币（大写）：壹万叁仟陆佰捌拾肆元整

第二条 质量要求、技术标准

（一）乙方提供的物品必须符合中华人民共和国国家安全环保标准以及该产品的出厂标

准。

（二）乙方提供的物品必须是全新（含零配件，随机工具等），表面无刮伤。

（三）乙方应保证在质量期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

第三条 结账及付款方式

（一）经甲方乙方沟通以签单形式，甲方核对无误转款，乙方先收款，到账后分批发货。

（二）乙方收款账号

开户行： 中国建设银行

账 号： 45050164720100001596

账户名： 岑溪市创光电脑耗材销售有限公司